et Martini notariorum et aliorum rogatorum testium.

Ibique, coram altare Sancti Vigilii patroni ecclesie Tridentine, venera/bilis pater
et dominus Henricus, Dei et apostolice sedis gratia episcopus Tridentinus,
proposuit dicens quod propter castrum Boniconsilii, siti / in civitate Trident(ina)
in angulo prope contratam Sancti Martini et prope Lastas, et alienacionem sive
occupacionem ipsius castri, iamdicta civitas / sepe fuerat et steterat graviter
deviatae), ita quod condam bone memorie dominus Egno, episcopus Tridentinus,
atque ipse dominus Henricus, episcopus / Tridentinus, personaliter detempti
fuissentf) malo modo, et quod ipsi atque etiam confratres eorundem et cives
Trident(ini) forent eorum bonis propriis turpiter / spoliati, et ob id vacuassent
terram Trident(inam), et it(er)g) eorum in fugam convertissent, portantes contra
Deum et racionem quam plures molestias et iacturas; / asserens insuper iamdic-
tum castrum recuperasse a domino Maynardo, comiti Tirol(ensi), variis laboribus,
honeribus et expensis coram illustri / et preclaro domino Rodulfo, Romanorum
rege, et super hoc sentencialiter diffinitum, ita quod in perpetuum ecclesie
Tridentine debeat pertinere; / quapropter, volendo providere quieti ecclesie
cathedralih) Beati Vigilii et civitatii) predicte et success(orum) ipsius ac hominum
deientiumj) in dicta / civitate, ad hoc ne dictum castrum sive habitantesk) in eo
possint vel debeant dicto domino episcopo et episcopatui et successoribus suis
aliquod / preiudicium generare, nomine etl) pure et mere donacionis que dicitur
inter vivos, fecit datam et donacionem atque dedit et contullit / dictum castrum
cum fundo ipsius et cum muris et eddificiis super se habentibus et rac(ione) et
iurisdict(ione) eidem castro pertin(entibus)m) super / altare Beati Vigilii predicti;
ita vero quod dicta ecclesia Tridentina et episcopus et episcopatus et successores
ipsius semper etn) in perpetuum in se ipsum / castrum habere debeant et retinere
ac tenere, cum omni iure et racione intus et extra eidem castro et fundo in inte-
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grum pertinent(ibus)o), / ad honorem Dei et beati Vigilii et ad bonum statum civi-
tatis Trident(ine) et episcopatus et successorum ipsius, stantesp) superius dictiq)

episcopi vel ad / eorum manus proprias retinentes et non vendentes nec infeu-
dantes seu obligantes vel alienantes ullo modo; quod si vero contra fecerit / vel
fecerintr) aliquis) predictorum, ex nunc prout ex tunc dicta vendicio vel alienacio
sive infeudacio sit irrita et inanis et ad nichilum / sit redacta et omni careat liber-
tate et firmitate atque in episcopatum revertatur, omni occasione remota; aliena-
tores vero huius castri / ex nunc prout ex tunc indignacionem Dei et beati Vigilii
incurrant et sententiam excomunicacionis et sint apostatat) et cum filiis / Levian-
tanu) sint dampnati et traditi Sathane; renuncians insuper ipse dominus episcopus
iuri et legi dicenti donacionem ultra quingentos aureos / factav) absque insinua-
cione non valere, etsi cum causa vel ex iusta causa, et quod non sit in actis redacta
vel reducta1), / sed tantumw) valeat ac si coram pretore facta fuisset.